Regulering til dagsværdi primo 961.300 0
Årets regulering til dagsværdi 4.084.625 961.300

Regulering til dagsværdi ultimo 5.045.925 961.300

Regnskabsmæssig værdi ultimo 50.268.142 28.681.727

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter
ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesom-
kostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en
passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder
mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ekster-
ne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse:
Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En
stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et æn-
dret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatser-
ne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Værdi af ejendomspor-
tefølje

Regnskabsmæssig vær-
di Regulering

Afkast% kr. kr. kr.
-1% 59.293.700 50.268.142 9.025.558
+1% 44.186.587 50.268.142 -6.081.555

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 50.000 0
Indbetalt virksomhedskapital 0 50.000

50.000 50.000

SN-Invest ApS · Årsrapport for 2016 13

Noter

31/12 2016 31/12 2015

3. Overført resultat

Overført resultat primo 812.283 0
Årets overførte overskud eller underskud 2.362.414 812.283

3.174.697 812.283

4. Gældsforpligtelser
Afdrag

første år
Restgæld
efter 5 år

Gæld i alt
31/12 2016

Gæld i alt
31/12 2015

Gæld til
realkreditinstitutter 564.000 15.112.000 17.689.996 12.039.721
Gæld til pengeinstitutter 0 0 0 12.272.253
Deposita 0 0 431.481 342.538

564.000 15.112.000 18.121.477 24.654.512

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger,
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 40.261 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante-
brevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016
udgør 32.354 t.kr.

Selskabet har afgivet øvrige sikkerheder i alt 70 t.kr.

SN-Invest ApS · Årsrapport for 2016 14